[image: C:\Users\Nika\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\LOGO FORUM NEW.PNG]

Исх. № 003/2024 от 05.02.2024 г.

\бесплатное онлайн-обучение
педагогов «Профориентация в старших классах»\

	От директора Всероссийского форума
«Педагоги России: инновации в образовании»
Пиджаковой В.В.
director@congress-centr.ru
+79222078222

[bookmark: _GoBack]Приглашаем педагогов принять участие в бесплатном марафоне «Профориентация в старших классах», который состоится 26 февраля – 01 марта 2024 года.
На марафоне детально разберем вопросы сопровождения профориентации старшеклассников на примере профориентации в авиационно-технические отрасли:
1. Личностное самоопределение;
2. Организация профориентационных экскурсий;
3. Общение с представителями интересующих профессий и наставничество профессионалов в ученических проектах старшеклассников;
4. Получение информации о всех возможностях получения профессионального образования (целевые программы, целевые договоры, субсидии, бюджетные места);
5. Расширение программы социальной деятельности и рефлексии обучающихся.
На выходе с марафона каждый педагог получит бесплатный документ по прохождению 36-часового курса: «Тьюторское сопровождение профильного и профессионального самоопределения старшеклассников в условиях современного образования», а также образцы документов и шаблоны портфолио.
Подробное описание программы и регистрация доступны на сайте: https://school-detsad.ru/proforientir

Для удобства, дублируем ссылку в виде QR-кода: [image: http://qrcoder.ru/code/?https%3A%2F%2Fschool-detsad.ru%2Fproforientir&10&0]

[image: C:\Users\user\Desktop\печати_росписи\Вероника_роспись.png]С уважением, Пиджакова В.В.

Исп. Сырейщикова Мария
+7-919-118-48-88
image2.gif

image3.png
-

image1.png
®OPYM NEQAroru poccum

_. ,L;\I;;]/-J,